
Burmistrz Międzyrzecza 

ul. Rynek 1 

66-300 Międzyrzecz 

Zarządzenie Nr 14/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 20 stycznia 2022 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie Burmistrza Międzyrzecza Nr 158/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy zdalnej w Urzędzie Miejskim w Międzyrzeczu. 

 

 

Na podstawie art.33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, zm. Dz.U. 2021 poz.1834) oraz art. 3 ustawy z dnia 2 marca 

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi – sytuacjami 

kryzysowymi (t.j. Dz. U. 2021 poz. 2095, zm. Dz. U. 2021 poz. 2120, 2133, 2269) oraz art.3
1
 

§1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 2020, poz. 1320 zm. Dz. U. 

2021 poz. 1162),  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. W Regulaminie pracy zdalnej w Urzędzie Miejskim w Międzyrzeczu, 

stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia j.w., w § 5 wykreśla się dotychczasową treść 

pkt.4. i w to miejsce wpisuje się pkt 4., o treści: 

„4. Pracownik przesyła ewidencję czynności drogą elektroniczną na adres e-mail 

bezpośredniego przełożonego.” 

 

§2. W §5 Regulaminu po pkt. 4. dodaje się pkt 5., o treści: 

„5. Bezpośredni przełożony pracownika, o którym mowa w pkt. 4., sporządza na 

koniec każdego okresu rozliczeniowego zestawienie wykonanych czynności przez 

pracowników w ramach pracy zdalnej, które przekazuje inspektorowi ds. pracowniczych.” 

 

§3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

Burmistrz 

 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 


